АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.07.2021   № 2007-  па   

О  внесении  изменений  в  Перечень
организаций  (учреждений),
формирующих  пункты  временного
размещения  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 30.04.2020 № 1286-па

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного
характера»,  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  ст.  37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  организаций  (учреждений),  формирующих  пункты
временного размещения на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением   администрации  города  Южно-Сахалинска  от
30.04.2020 № 1286-па следующие изменения:

1.1. Абзац 4 исключить.
1.2.Дополнить абзацами 5,6 следующего содержания:
«ПВР  —  Место  временного  расселения  граждан,  западная  окраина  города

Южно-Сахалинска, зелёный массив, 3-й километр реки Маяковского (72 чел.);
Мобильный  ПВР  —  Городской  парк  культуры  и  отдыха  им.Ю.Гагарина

(территория стадиона «Космос» - 1000 чел.).».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (Гринберг А.М.).

Мэр города С.А.Надсадин